SPORTOVNE TECHNICKA KOMISE (STK):

Pfedseda:

Miroslav Letafka

Clenové:

Vaclav Mladek

Petr Nepras

Antonin OZdan

Jan Rebicek

Jaroslav Zvérina

Miloslav Zilka

723 394 994

723 664 172
777 657 958
608 269 411
607 879 140
722 457 788
608 025 230

DISCIPLINARNiI KOMISE (DK):

Pfedseda:

Karel Vachal

Clenové:

Petr Benda

Milos$ Dvorsky

Karel Kucera
David Liska
Vojtéch Mic¢

723 806 333

607 256 458
728 065 506
721041081
777 999 656
723716 694

TRENERSKO METODICKA KOMISE (TMK):

Pfedseda:

Miroslav Sima

Clenové:
Jan Rebicek

Karel Vrana

606 576 205

607 879 140
777 323 014

miroslavletafka@seznam.cz

p.nepras@gmail.com

ofsltm@iol.cz

miloslavzilka@seznam.cz

jaroslava.svacinova@tiscali.cz

Bendak.Peta@seznam.cz
dvorsky.milos@seznam.cz
tjloveckovice@seznam.cz
davidliskovski@gmail.com

cimatjov@seznam.cz

ofsltm@iol.cz

kavra@fcanet.cz



KOMISE ROZHODCICH (KR):

Predseda:

Jan Novotny 774 510 650 stk-ltm.novotny@seznam.cz
Clenové:

Mgr. Petr Klupak 732411 833 Klupak.P@seznam.cz
Martin Pragl 607 116 671 pragl.martin@seznam.cz
Miroslav Vlasi¢ 775370461 Vlasicovi@seznam.cz

KOMISE MLADEZE (KM):

Predseda:

Karel Vrana 777 323014 kavra@fcanet.cz

Clenové:

Lukas Balastik 724 178 859 LukasBalastik@seznam.cz
Jifi Mari¢ 721503 932 Jmaric@seznam.cz

Miroslav Sima 606 576 205

Petr Tyma 731049 936 tyma.askeramik@seznam.cz

REVIZNi KOMISE (RK):

Piedseda:

Quido Altmann 723 339993 quido.altmann@seznam.cz
Clenové:

Slavénka Kejrova 723370490 416733010@seznam.cz

Bohdan Novak 732931769 sokol.libochovany@seznam.cz



